

포 괄 손 익 계 산 서

제 12 기 반기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 6월 30일까지

제 11 기 반기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 6월 30일까지

제 11 기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

제 10 기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 12기 반기		제 11기 반기		제 11 기 연간	제 10 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	302,907,774,327	677,824,716,761	340,687,567,193	673,712,074,858	1,182,323,521,863	935,854,952,369
1. 수수료수익	35,486,813,686	68,985,034,888	39,847,291,972	76,115,786,893	144,638,045,146	126,742,276,478
2. 증권평가및처분이익	71,692,400,645	129,904,334,575	37,213,259,939	81,909,130,288	171,597,211,528	141,203,364,389
3. 파생상품거래및평가이익	144,835,963,951	386,361,290,693	216,322,306,904	447,653,058,073	723,339,422,004	580,295,504,974
4. 이자수익	24,975,159,864	48,672,260,120	23,944,369,513	44,952,918,133	92,301,368,687	84,208,538,381
1) 유효이자율적용 수익	5,466,385,356	10,792,189,580	5,466,376,333	10,642,005,536	21,703,001,302	15,744,888,997
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	19,508,774,508	37,880,070,540	18,477,993,180	34,310,912,597	70,598,367,385	68,463,649,384
5. 배당금수익	13,100,780	13,100,780	54,948,630	54,948,630	72,185,406	255,788,609
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	-	-	-	-
7. 외환거래이익	25,249,731,735	35,856,691,491	22,858,344,257	22,522,698,738	38,261,560,070	2,177,582,609
8. 기타의영업수익	654,603,666	8,032,004,214	447,045,978	503,534,103	12,113,729,022	399,266,657
II. 영업비용	286,461,407,915	630,628,728,121	323,197,819,712	636,137,061,394	1,105,906,591,253	882,466,621,984
1. 수수료비용	2,112,628,574	4,326,500,509	2,798,468,638	5,121,371,789	10,291,735,272	8,757,013,509
2. 증권평가및처분손실	63,773,879,611	170,659,605,477	51,042,605,666	77,539,539,966	142,290,661,734	181,716,176,005
3. 파생상품거래및평가손실	177,087,500,748	369,389,658,817	227,458,592,766	465,329,634,090	786,869,095,830	506,226,489,871
4. 이자비용	9,766,190,343	18,274,055,752	7,454,244,602	14,553,012,817	27,811,269,026	25,287,488,637
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	-	-	-	-
6. 외환거래손실	2,550,460,012	3,622,653,908	16,914,658	3,583,746,262	5,672,803,042	34,393,513,080
7. 판매비외관리비	30,123,655,799	59,504,987,182	33,816,990,870	68,789,807,176	129,550,310,598	124,205,770,693
8. 기타의영업비용	1,047,092,828	4,851,266,476	610,002,512	1,219,949,294	3,420,715,751	1,835,060,764
III. 영업이익	16,446,366,412	47,195,988,640	17,489,747,481	37,575,013,464	76,416,930,610	53,388,330,385
IV. 영업외수익	25,384,725	71,647,337	761,414,637	1,118,891,564	1,487,246,690	232,109,916
1. 지분법주식이익	23,709,286	30,239,419	577,084,133	770,838,345	964,280,694	71,221,651
2. 지분법주식처분이익	-	-	929,247	163,572,589	253,620,392	63,718,991
3. 유형자산처분이익	-	-	1,923,000	1,923,000	1,923,000	3,203,000
4. 무형자산처분수익	-	-	54,000,000	54,000,000	54,000,000	-
5. 잡수익	929,465	40,661,944	127,478,257	128,557,630	213,422,604	93,966,274
6. 리스해지이익	745,974	745,974	-	-	-	-
V. 영업외비용	35,440,015	346,436,633	557,692,613	637,846,785	1,088,262,509	4,999,368,732
1. 지분법손실	26,929,336	93,711,743	549,128,063	561,773,135	840,489,785	4,969,855,246
2. 지분법주식처분손실	-	234,599,616	-	581,136	581,136	-
3. 유형자산처분손실	13,000	14,000	5,742,351	5,742,351	7,825,647	6,990,362
4. 무형자산처분손실	-	-	-	-	164,449,993	-
5. 기부금	6,497,307	9,047,292	2,809,809	4,643,671	9,798,165	16,699,034
6. 잡손실	2,000,372	9,063,982	12,390	65,106,492	65,117,783	5,824,090
VI. 법인세비용차감전순이익	16,436,311,122	46,921,199,344	17,693,469,505	38,056,058,243	76,815,914,791	48,621,071,569
VII. 법인세비용	3,840,023,029	11,817,445,729	4,340,835,243	8,948,491,094	19,850,088,121	13,188,733,229
VIII. 당기순이익	12,596,288,093	35,103,753,615	13,352,634,262	29,107,567,149	56,965,826,670	35,432,338,340
(대손준비금 반영후 조정이익 : 당반기 : 35,103,753,615원, 전 기 : 29,107,567,149 원)						
IX. 당기기타포괄손익	-531,562,880	422,153,420	-1,463,479	-21,276,624	116,431,069	956,136,505
당기손익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	87,700,211	228,399,745
2. 신용위험조정변동	-531,562,880	422,153,420	-1,463,479	-4,532,900	45,474,582	-
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가손익	-	-	-	-	-	68,400,032
2. 지분법자본변동	-	-	-	-	-	642,593,004
3. 위험회피파생상품평가손익	-	-	-	-16,743,724	-16,743,724	16,743,724
X. 당기총포괄이익	12,064,725,213	35,525,907,035	13,351,170,783	29,086,290,525	57,082,257,739	36,388,474,845
주당순이익	132	368	140	305	597	371

주) 제10기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039 호에 따라 작성되었습니다.